
N
or

te

25
.6

º
72

.4
º

S
ol

st
íc

io
 d

e 
ve

rã
o

P
er

cu
rs

o 
S
ol

ar

S
ol

st
íc

io
 d

e 
in

ve
rn

o

AA

B

B

168.98

1.90

2.85 3.00

4
.3

0

3
.3

0

4
.3

0

1
.5

0

2.05

8.10

1
.1

0
2
.2

0
1
.1

0

2.40 0.70

3.10

3.00

1
.8

0 1
.2

0

3.00

3
.6

0

5.00

9
.4

0

5
.0

0

5
.4

5

2.90

2.90

2
.6

1
5
.4

5

2.90

2.85

4
.3

0

1.90

3
.3

0

1
.5

0

2.05

2.85

4
.3

0

3.00

4
.3

0

2.40 0.70

16.30

9
.4

0

5.00

1
.1

0
2
.2

0
1
.1

0

5
.0

0
4
.4

0

11.30

4.90

3
.6

0
1
.2

0

3.00 1.80
1
.2

0

1
.8

0

1
.5

0

2.05

3
.3

0

1.90

4
.3

0

3.00

2.90

5
.4

0
2
.6

1

3.10

4
.3

0

2.85 3.00

1.90

4
.3

0

3
.3

0

1
.5

0

2.05

2.40 0.70

8.10

5.00

1
.1

0
2
.2

0
1
.1

0
5
.0

0

3.00

1
.8

0 1
.2

0

3
.6

0

3.00

5.00

9
.4

0

2.90

5
.4

0

3.00

4
.3

0

3.00

4
.3

0

2.05

1
.5

0

3
.3

0

1.90 1.90

3
.3

0
1
.5

0

2.05

3.90

4
.3

0
9
.4

0

14.40

2.40 0.70

1
.1

0
2
.2

0
1
.1

0

5
.0

0

2
.9

0

5.40 2.61

2
.9

0

2.20 1.10

2
.4

0
0
.7

0

3
.0

0

1.80

1.20 3.60

3
.0

0

5.00

5.40

2
.9

0

2.61

2.20 4.80

2
.0

0
0
.7

0

9
.4

0

14.40

4
.3

0

3.00

1.90

3
.3

0

3.00

4
.3

0

2.05

1
.5

0

3
.3

0

1.90

3.90

4
.3

0

5.00

3.00

3
.6

0

1
.8

0

3.00

1
.2

0

3.105.00

5
.0

0
4
.4

0

1
.1

0
2
.2

0
1
.1

0

2.40

2.853.00

1.90

3
.3

0

2.05

4
.9

0

4
.9

0

1
.5

0

8.10

9
.4

0

2.90

5
.4

0
2
.6

1

2
.4

0

1
.9

0

2
.8

5

4.30

3.30

4.30

2
.0

5

1.50

9.40

5.00 1.10 2.20 1.10

2
.4

0
0
.7

0

7
.5

0

3
.1

0

3.60

3
.0

0

1.20

3
.0

0

2
.9

0

2.61
5.40

2
.4

0

1
.9

0

2
.8

5

4.30

3.30

4.30

2
.0

5
1.50

1.10 2.20 1.105.00

3
.0

0

3.60

3
.0

0

1.20

2
.4

0
0
.7

0

7
.5

0

9.40

4
.4

0
4
.4

0

5.402.61

5
.4

0

8.41

11.51

3.55 3.55

1.90 1.90

3
.3

0

3
.3

0

4
.3

0
9
.4

0

5
.0

0
1
.1

0
2
.2

0
1
.1

0

2.400.70

1
.2

0 1
.8

0

3.00

3.00

3
.6

0

2.13

1
.5

0

1.98

1
.5

0

4
.3

0

2.90

5
.4

0
2
.6

1

11.40

9
.5

0

3.00 3.00

1.90

3
.3

0

1
.5

0

2.05

4
.3

0

4
.3

0

4
.3

0

2.85 2.85

4
.3

0

3
.3

0

1.90

1
.5

0

2.05

4.90

3
.6

0

1
.2

0

1.80 3.00

1
.8

0

1
.2

0

5
.0

0
4
.4

0

2.400.70

5.00

16.30

1.90

47.00 m²
sala

13.30 m²
hall

10.44 m²
cozinha

3.90 m²
lavandaria

5.00

3.00 1.80

1
.2

0
3
.6

0

4.90 9.40

3.60 1.20

4
.9

0
4
.4

0

3
.0

0
1
.8

0

5.00

5
.0

0

2.50

13.96 m²
quarto

14.70 m²
quarto

6.27 m²
i.s.

3.08 m²
hall quartos

13.96 m²
quarto

6.27 m²
i.s.

13.96 m²
quarto

14.70 m²
quarto

14.70 m²
quarto

13.97 m²
quarto

14.70 m²
quarto

14.70 m²
quarto

14.70 m²
quarto

19.11 m²
quarto

11.76 m²
quarto

13.97 m²
quarto

11.76 m²
quarto

13.96 m²
quarto

14.70 m²
quarto

14.70 m²
quarto

19.11 m²
quarto

6.27 m²
i.s.

6.27 m²
i.s.

6.27 m²
i.s.

6.27 m²
i.s.

17.28 m²
cozinha

3.90 m²
lavandaria

2.16 m²
despensa

6.27 m²
i.s.

10.44 m²
cozinha

3.90 m²
lavandaria

6.27 m²
i.s.

10.44 m²
cozinha

3.90 m²
lavandaria

17.28 m²
cozinha

3.90 m²
lavandaria

2.16 m²
despensa

6.27 m²
i.s.

6.27 m²
i.s.

3.08 m²
hall quartos

3.08 m²
hall quartos

3.08 m²
hall quartos

3.08 m²
hall quartos

10.44 m²
cozinha

3.90 m²
lavandaria

3.08 m²
hall quartos

3.08 m²
hall quartos

17.28 m²
cozinha

2.16 m²
despensa

3.90 m²
lavandaria

13.30 m²
hall

47.00 m²
sala

13.30 m²
hall

114.58 m²
sala

13.30 m²
hall

41.36 m²
sala

13.30 m²
hall

41.36 m²
sala

13.30 m²
hall

96.72 m²
sala

3.08 m²
hall quartos

3.08 m²
hall quartos

96.72 m²
sala

13.30 m²
hall

3.08 m²
hall quartos

173.13 174.36

175.09

173.17

171.66

15.81 m²
terraço

170.94169.71

168.85

169.68

171.11
172.19

15.66 m²
terraço

15.66 m²
terraço

15.66 m²
terraço

Pormenor

Pormenor

15.61 m²
terraço

15.66 m²
terraço

15.66 m²
terraço

13.97 m²
quarto

6.27 m²
i.s.

14.92 m²
quarto

10.44 m²
cozinha

47.43 m²
sala

3.90 m²
lavandaria

13.30 m²
hall

15.66 m²
terraço

12.25 m²
hall

17.28 m²
cozinha

3.90 m²
lavandaria

2.16 m²
despensa

14.70 m²
quarto

6.27 m²
i.s.

14.70 m²
quarto

19.11 m²
quarto

6.27 m²
i.s.

3.08 m²
hall quartos3.08 m²

hall quartos

47.00 m²
sala

13.30 m²
hall

3.90 m²
lavandaria

10.44 m²
cozinha

13.97 m²
quarto6.27 m²

i.s.
14.70 m²
quarto

3.08 m²
hall quartos

13.30 m²
hall

13.97 m²
quarto

6.27 m²
i.s.13.97 m²

quarto
14.70 m²
quarto

6.27 m²
i.s.

14.70 m²
quarto

114.58 m²
sala

17.28 m²
cozinha

3.90 m²
lavandaria

2.16 m²
despensa

13.30 m²
hall

79.04 m²
sala

10.44 m²
cozinha

3.90 m²
lavandaria

17.41 m²
quarto

6.27 m²
i.s.

6.27 m²
i.s.

17.41 m²
quarto

3.19 m²
hall quartos

2.96 m²
hall quartos

3.08 m²
hall quartos

3.08 m²
hall quartos

15.66 m²
terraço

97.77 m²
sala

15.66 m²
terraço

15.66 m²
terraço

2.90 8.70 2.90 16.90 2.90 8.70 2.90 15.00

60.90

43.00

2
5
.5

5

15.00

8
.1

0
2
.9

0
8
.1

0
2
.9

0

12.11 2.90 16.90 2.90 8.70 2.90 15.00

8
.1

0
2
.9

0
8
.1

0

49.31

5
5
.5

5

15.66 m²
terraço

1
5
.0

0

15.00 2.90

3.00

4
.3

0

1.90

3
.3

0

2.05

1
.5

4

3.00

1.90

3
.3

0

2.05

1
.5

0

3.90

4
.3

0
9
.4

0

9.40

3
.6

0

4.90

1.80

1
.2

0

1
.2

0

3.00

5
.0

0
4
.4

0

1
.1

0
2
.2

0
1
.1

0

0.70 2.40

14.45

2.90

2
.6

1

2.90

C C

1
5
.0

0
2
.9

0
8
.7

5
2
.9

0
8
.1

0
2
.9

0
1
5
.0

0

15.66 m²
terraço

13.97 m²
quarto

13.30 m²
hall

3.90 m²
lavandaria

10.44 m²
cozinha

41.36 m²
sala

6.27 m²
i.s.

3.08 m²
hall quartos

11.76 m²
quarto

1.201.50

2
.0

53.08 m²
hall quartos

2
.8

5
1
.9

0
3
.0

5

8
.1

5

5
.0

5

9.404.30

3.30

4.30 4.40

2
.9

0

5.40 2.61

2
.9

0

2
.8

5
1
.9

0
2
.4

0

2
.0

5

4.30

3.30 1.50 1.10 2.20 1.10 5.00

4.40

3
.0

0

1.80

1.20 3.60174.16

3
.0

0
4
.4

0

9.404.30

7
.5

0

0
.7

0
2
.4

0

2
.9

0

REVIT              Nº 344 - 2752675Rua da Alegria, 508 1º   4000-035  PORTO      Tel. +351 225 104 550          Fax. +351 225 100 335 Código

Data

Fase projecto EscalaSubstitui:

Substituido por:

Este desenho é propriedade do autor, não podendo ser reproduzido nem copiado sem autorização expressa

 E-mail                  geral@minimalinea.pt

REQUERENTE:

LOCAL: Avenida da Fé, nº10, Albarraque - CP 2635 - 033  Rio de Mouro

 1 : 100

09-06-200809-06-200809-06-200809-06-2008

06
Licenciamento - Alteração

025_ALB_01

Future Dogs - comércio de alimentos e acessórios para cães, unipessoal, L.da

Licenciamento de Edifício de Habitação Colectiva

Planta do Piso 1 16 Julho 2007


